

گفتگو با مخترعی در کیش

اندر حکایت نبوغی که دیده نمی شود...

اقتصاد کیش - بی شک شنیدن نام ایرانی ها در صدر نهادهای پژوهشی و شرکت های بزرگ صنعتی دنیا مایه افتخار است. اما وقتی دقیق تر به این موضوع نگاه می کنیم متوجه می شویم که بسیاری از این افراد کسانی هستند که به وطنشان عشق می ورزند اما به دلیل بی مهری یا مجبور به مهاجرت شده اند و یا شرایط و ظرفیتی برای بهره وری از هوش و استعداد خود را پیدا نمی کنند و ترجیح داده اند که نبوغشان را برای خود نگه دارند! این در حالی است که مدیران ارشد همواره از لزوم حمایت از استعداد انانوی و پرورش نخبگان و از طرفی جلوگیری از مهاجرت نخبگان ناکید دارند.

یک نخبه و یا مخترع می خواهد مستقل بیاندیشد و خلاقت داشته باشد و نیاز مردم خود را رفع کند و وابسته به ثروت و قدرت نیست، نخبه باید از تمامی جهات مورد حمایت قرار گیرد و این وظیفه مسئولان است...

در مطالعات، تجاری سازی آخرین چرخه نخبه حمایت از نخبگان و اصلی ترین چالش کنونی آنان بیان می شود و باید برای هدایت این استعدادها به سوی صنایع و تجارت چاره ای اندیشید. یک نخبه و یا مخترع می خواهد مستقل بیاندیشد و خلاقت داشته باشد و نیاز مردم خود را رفع کند و وابسته به ثروت و قدرت نیست، نخبه باید از تمامی جهات مورد حمایت قرار

دلالان در حوزه گردشگری سلامت چه سودی به جیب می زنند، پاسخ داد: آماری از میزان سود دلالان گردشگری سلامت به طور مستند در دست نیست، ولی شنیده و دیده ها حاکی از این است که بخش مهمی از سود صنعت ارزشمند، به جیب دلالان می رود و این بخاطر نبود ساز و کار مناسب و نظام مشخص در این زمینه است و همچنین درباره تبلیغات داخلی و خارجی در زمینه گردشگری سلامت گفت: در بستر فضای مجازی همه می توانند تبلیغ کنند مثلا کشور ترکیه از طریق تبلیغات و فضای مجازی با کیفیت درمانی مشابه کشور ما یا حتی گاه پلین تر از آن و تعرفه های بسیار بالاتری که نسبت به کشور ما در نظام سلامت دارند، توانسته اند اعتماد گردشگران سلامت را به میزان بسیار بیشتری به خود جلب کنند. ما می توانیم از فضای تبلیغاتی و با توجه به تعرفه پایین نسبت به ترکیه، گردشگران زیادی را به کشورمان جذب کنیم.

به تحقق اهداف مادی آن به صورت یکدست نشده اند و هماهنگی کامل وجود ندارد لذا این ناهماهنگی منجر شده زنجیره جذب بیمار، انتقال آنها به داخل، ارائه خدمات مناسب خارج و داخل بیمارستانی، ترخیص و ادامه خدمات بعد از ترخیص و ارسال بیمار به کشور خوش تعریف نشده باقی بماند و زنجیره و نظارت نداشته باشد. بنابر اعلام روابط عمومی سازمان نظام پزشکی، دیباغ افسرود، می توان نمایانگی بیمه هایی را زیر نظر نهادهای دولتی برای اعتماد بیماران خارجی دایر کرد که گذشت از برطرف کردن مشکلات آنان، اعتماد گردشگران سلامت را به ارایه خدمات جلب کرد و یا همزمان، صنعت بیمه هم به گردشگران سلامت ارایه خدمات کند و درآمد کسب کند. عضو شورای عالی نظام پزشکی در پاسخ به این سوال که آیا بر آوردی وجود دارد که نشان دهد

مکانی خاص برای معرفی اختراعات باور نکردنی که امکان تولید انبوه و حتی قابلیت صادرات را خواهد داشت. الوندی همچنین انحصار طلبی دولت را آفتی برای پرورش ایده های نو معرفی کرد و گفت: از مسئولان میخوام اگر نخواهان پیشرفت، رونق کسب و کار و راحتی و آرامش مردم هستند با حمایت مادی و معنوی از نخبگان و مخترعین و استقبال از طرح های جدید به جهان



مردم به خصوص قشر ضعیف است تا بتوانند از این محصولات با کمترین قیمت و بالاترین کیفیت استفاده کنند و همچنین می خواهیم نشان دهم قدرت تفکر یک ایرانی چقدر منحصر به فرد و خلاقانه است. وی با بیان اینکه دیدن محصولات اختراعی من برای بسیاری از دوستان و آشنایان غیر قابل باور است ولی با دیدن آن ها به شگفتی و وجد می آیند و خواهان یاد گرفتن هستند؛ ادامه داد: جزیره کیش به لحاظ دارا بودن شرایط خاص بهترین بستر برای تبدیل شدن به جزیره ای علمی و فن آورانه و هوشمند است و همین طور

ایده ها، نظرات نوآورانه و جدید هستند که در مواقع لزوم با طرح آن ها میتوان کلاف سردرگمی را باز کرد و مشکلی را حل نمود. محمد صادق شیرالوندی یکی از مخترعان جزیره کیش است که تحصیلات خود را در مقطع فوق لیسانس رشته الکترونیک، لیسانس مدیریت بازرگانی و لیسانس زبان انگلیسی به پایان رسانده و حدود چهار سال است که در جزیره کیش زندگی می کند. او در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد کیش گفت: از دوران نوجوانی علاقه مند به ایده های جدید، نو و

می رسد حمایت از مخترعان و تولید کالاهای آنها در داخل بتواند بسیاری از نیازهای کشور را تامین کند. در جزیره کیش هم افراد با هوش و استعداد کم نیستند و در جایی که همواره توسعه "ای تی" و "شهر هوشمند" از اولویت های مسئولان نام برده می شود باید برای دعوت و استفاده از هوش و ذکاوت و تجاری سازی آن ها فکری کرد. امروز دیگر اختراع تنها به حوزه های علمی محدود نمی شود و در تمامی بخش های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و هنری شاهد حضور کسانی هستیم که در حوزه کاری خود دارای

عضو شورای عالی نظام مطرح کرد،

ظرفیت گردشگری سلامت ایران معادل ۵۰۰ هزار بشکه نفت در روز



نظام سلامت؛ زیرا ضرب اشغال تخت های بیمارستان کشور حدود ۷۰ درصد است و در حال حاضر ۱۵۰ هزار تخت بیمارستانی وجود دارد که می توان با کمی برنامه ریزی در داخل سلامت می توان به معادل روزی حدود ۵۰۰ هزار بشکه نفت خام افزایش داد، گفت: در حال حاضر سالانه حداکثر ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر سلامت به کشور ما می آیند که اگر هر کدام متوسط ۲۰۰۰ دلار در کشور خرج درمان و همین اندازه هزینه اقامت و رفت و آمد کنند، نزدیک به ۵ میلیارد دلار در این حیطه درآمد کشور حاصل می شود. عضو شورای عالی نظام پزشکی گفت: عضو شورای عالی نظام پزشکی با بیان اینکه درآمد خالص گردشگران سلامت را تنها با استفاده از ظرفیت های خالصی موجود نظام سلامت می توان به معادل روزی حدود ۵۰۰ هزار بشکه نفت خام افزایش داد، گفت: در حال حاضر سالانه حداکثر ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر سلامت به کشور ما می آیند که اگر هر کدام متوسط ۲۰۰۰ دلار در کشور خرج درمان و همین اندازه هزینه اقامت و رفت و آمد کنند، نزدیک به ۵ میلیارد دلار در این حیطه درآمد کشور حاصل می شود. عضو شورای عالی نظام پزشکی گفت: عضو شورای عالی نظام پزشکی با بیان اینکه درآمد خالص گردشگران سلامت را تنها با استفاده از ظرفیت های خالصی موجود نظام سلامت می توان به معادل روزی حدود ۵۰۰ هزار بشکه نفت خام افزایش داد، گفت: در حال حاضر سالانه حداکثر ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر سلامت به کشور ما می آیند که اگر هر کدام متوسط ۲۰۰۰ دلار در کشور خرج درمان و همین اندازه هزینه اقامت و رفت و آمد کنند، نزدیک به ۵ میلیارد دلار در این حیطه درآمد کشور حاصل می شود.

وضعیت فعلی برسیم و جایگاه خود را در دنیا از قادمین، عضو شورای عالی نظام پزشکی با بیان اینکه درآمد خالص گردشگران سلامت را تنها با استفاده از ظرفیت های خالصی موجود نظام سلامت می توان به معادل روزی حدود ۵۰۰ هزار بشکه نفت خام افزایش داد، گفت: در حال حاضر سالانه حداکثر ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر سلامت به کشور ما می آیند که اگر هر کدام متوسط ۲۰۰۰ دلار در کشور خرج درمان و همین اندازه هزینه اقامت و رفت و آمد کنند، نزدیک به ۵ میلیارد دلار در این حیطه درآمد کشور حاصل می شود. عضو شورای عالی نظام پزشکی گفت: عضو شورای عالی نظام پزشکی با بیان اینکه درآمد خالص گردشگران سلامت را تنها با استفاده از ظرفیت های خالصی موجود نظام سلامت می توان به معادل روزی حدود ۵۰۰ هزار بشکه نفت خام افزایش داد، گفت: در حال حاضر سالانه حداکثر ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر سلامت به کشور ما می آیند که اگر هر کدام متوسط ۲۰۰۰ دلار در کشور خرج درمان و همین اندازه هزینه اقامت و رفت و آمد کنند، نزدیک به ۵ میلیارد دلار در این حیطه درآمد کشور حاصل می شود.

گروه گردشگری - عضو شورای عالی نظام پزشکی با بیان اینکه درآمد خالص گردشگران سلامت را تنها با استفاده از ظرفیت های خالصی موجود نظام سلامت می توان به معادل روزی حدود ۵۰۰ هزار بشکه نفت خام افزایش داد، گفت: در حال حاضر سالانه حداکثر ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر سلامت به کشور ما می آیند که اگر هر کدام متوسط ۲۰۰۰ دلار در کشور خرج درمان و همین اندازه هزینه اقامت و رفت و آمد کنند، نزدیک به ۵ میلیارد دلار در این حیطه درآمد کشور حاصل می شود. عضو شورای عالی نظام پزشکی گفت: عضو شورای عالی نظام پزشکی با بیان اینکه درآمد خالص گردشگران سلامت را تنها با استفاده از ظرفیت های خالصی موجود نظام سلامت می توان به معادل روزی حدود ۵۰۰ هزار بشکه نفت خام افزایش داد، گفت: در حال حاضر سالانه حداکثر ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر سلامت به کشور ما می آیند که اگر هر کدام متوسط ۲۰۰۰ دلار در کشور خرج درمان و همین اندازه هزینه اقامت و رفت و آمد کنند، نزدیک به ۵ میلیارد دلار در این حیطه درآمد کشور حاصل می شود.

عمارت رستوران

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

«ارستال سراسر جزیره»

20% تخفیف دانشجویی

YUM

رستوران سنتی عمارت کیش
(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون
جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۸۲۳۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۲۳
۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷ - ۸

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

روستای سهیلی هرمزگان کاندیدی بهترین روستاهای جهانی گردشگری شد

نادیا ترخان

گروه گردشگری - هشت روستا به عنوان کاندیدی نهایی ایران در پروژه بهترین روستاهای جهانی گردشگری معرفی شدند تا در سطح جهانی رقابت کنند که در این میان نام روستای سهیلی در استان هرمزگان نیز به چشم می خورد. سازمان جهانی گردشگری UNWTO از سال ۲۰۲۱ موضوعی را تحت عنوان معرفی بهترین روستاهای جهانی گردشگری مطرح کرده است. هدف از این اقدام را پیشبرد نقش گردشگری در حفاظت از روستاها عنوان کرد. این سازمان شاخص های کلانی مانند دارا بودن منابع و جاذبه ها، مرمت و حفاظت از منابع، پایداری اجتماعی، پایداری زیست محیطی،

و در نهایت بر اساس ظرفیت اعلام شده برای هر کشور ۸ روستا به عنوان کاندیدی نهایی ایران انتخاب شدند. روستای کندوان در آذربایجان شرقی، روستای میمند در استان کرمان، روستای سهیلی در استان هرمزگان، روستای قاسم آباد گیلان، روستای کندلوس مازندران، روستای ایبانه در استان اصفهان، روستای پانگان در استان کردستان و روستای بیشه در استان لرستان روستاهایی هستند که به عنوان نمایندگان جمهوری ایران در این رقابت جهانی شرکت خواهند کرد. در همین راستا علاوه بر تکمیل پرونده روستاهای کاندید ایران اسناد پشتیبان شامل کلیه های معرفی جاذبه ها و پتانسیل های گردشگری و تصاویر مربوطه تهیه و در سامانه سازمان جهانی گردشگری بارگذاری شد.

خطر گردشگران!

زنجیره ارزش گردشگری، اولویت و حکمرانی دولت، زیرساخت و ارتباطات و ایمنی و امنیت را برای ارزیابی روستاهای کاندید تعیین کرده است. این شاخص ها حدوداً به ۴۰ زیر شاخص تقسیم می شوند که

و باستانی یونان به عنوان راه حل برای برداشتن بار جمعیت از روی آکروپولیس مطرح شده است. آکروپولیس تنها یکی از مقاصد محبوب توریستی در سراسر جهان است که علیه پدیده اورتوریسم (حضور بیش از حد گردشگران) موضع می گیرد. سازمان ملی گردشگری یونان (GNTO)، نیز به طور فعال، کمپینی

کیش نوش

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره برداری و بهداشت تایید شده سیستم ترسوت WHO

شرکت تولیدی و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سپهر - خیابان سوم - شماره ۸
تلفن کارخانه: ۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۷۳۴۲۱ گفکس: ۴۴۷۳۴۲۰

Tiyamnet
Tiyam.ir

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۹۲۶۷۵۰۷۱۹۱

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال